#### CXLVII. III. Kal. mai SANCTE VITALIS

Protexisti. (AMS 95<sup>a</sup> BCKS).

ALL. Protexisti.

ALL. Hic est vere martyr qui pro Christo sanguinem suum fudit et ideo regnat cum illo.

OF. Repleti sumus... /f. 120<sup>v</sup>/ (AMS 95 BCKS). <V>. Domine refugium... (AMS 95 CS). <V>. Priusquam fieret... (AMS 95 BCS). CO. Ego sum vitis... (AMS 95 BCKS).

#### CXLVIII. Kal. mai FILIPI ET IACOBI

Exclamaverunt ad te domine... Ps. Exultate iusti. /f. 121/. (AMS 96 BCKS). ALL. Confitebuntur celi... (AMS 93<sup>a</sup> C)<sup>56</sup>.

ALL. Stabunt iusti in magna constancia adversus eos qui se a ngustiaberunt.

OF. Confitebuntur. (AMS 96 BCKS). CO. Tanto tempore... (AMS 96 BCKS).

#### CXLIX<sup>57</sup>

<S>tatuit ei dominus. (AMS 22 BCKS)<sup>58</sup>

#### CL. /f. 121<sup>v</sup>/ EODEM DIE INVENTIO SANCTE CRUCIS

51. SS. Simplicis et Soc.

52. SS. Nerei et Soc.

53. SS. Simplicis et Soc.

54. SS. Alexandri et Soc.

55. Hauria de dir S. Georgi.

56. S. Georgi.

57. El formulari no porta titol.

58. S. Marcelli.

Nos autem. (AMS 97<sup>bis</sup> C)

ALL. Dulce lignum dulces clavos dulce aferens pondera que sola fuisti digna sustinere{re} regem celorum et dominu.

ALL. Salva nos Chiste... (GSRo. 827). OF. Protege domine /f. 122/...  
V. Salvator mundi... (GSRo. 732).

V. Salvator mundi salva nos omnes et cuncta nocencia a nobis procul repelle atque ad protegendum nos dexteram tue maiestatis extende. V. In conspectu tuo domine /f. 122<sup>v</sup>/ sint acceptabile preces nostre per signum et virtutem sancte crucis per quam salvati sumus aleluia.

CO. Per lignum salvi facti sumus et super sanctam crucem tuam liberati sumus fructus arboris seduxit filius dei redemis nos aleluia.

#### CLI. ALEXANDRI EVENTII ET TEODOLI

Clamaverunt iusti... /f. 123/. Ps. Benedic dominum. (AMS 97 BCKS). ALL. Exultabun sancti... (AMS 92 KS)<sup>59</sup>. OF. Repleti sumus. (AMS 97 BCKS). CO. Iustorum anime... (AMS 97 BCKS).

#### CLII... VII Idus GORDIANI ET EPIMACHI

Sancti tui domine. (AMS 98 BCKS, GSRo. 741). Protexisti me<sup>60</sup>.

ALL. Mirabilis dominus noster in sanctis suis.

OF. Mirabilis deus... (AMS 98 BCKS). V. Exurgat deus... /f. 124/.  
V. Pereant peccatores... (AMS 98 BCS). P. Benedic. CO. Iustorum... (AMS 98 BCKS).

#### CLIII. III. Idus Kai. NEREI ET AQUILEI

Protexisti me<sup>61</sup>. Ecce oculi domini... (AMS 99 BCKS). Ps. Exultate iusti. (AMS 99 BK). ALL. Confitebuntur<sup>62</sup>. OF. Gaudete iusti<sup>63</sup>.

#### CLIV. /f. 124<sup>v</sup>/ XIII. Kal. iuni SANCTE POTENCIANA